
                             DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
FORMATO REGISTRO TARIFAS PASAJEROS SERVICIO AEREO REGULAR Y NO REGULAR TIEMPO FIJO

COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:                   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
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RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB OR TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
GUAYAQUIL-MADRID JDNNOB 6250,00 200,00 774,00 125,43 7349,43 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL JDNNNB 7942,00 400,00 1001,04 171,82 9514,86 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID CDNNOB 2250,00 200,00 294,00 125,43 2869,43 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL CDNNNB 4000,00 400,00 528,00 171,82 5099,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID WDNNOB 1848,00 140,00 238,56 125,43 2351,99 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID YDN0NOM1 1822,00 140,00 235,44 125,43 2322,87 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID DDNNOB 1500,00 200,00 204,00 125,43 2029,43 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WDNNNB 2843,00 280,00 374,76 171,82 3669,58 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL YDN0NNM1 2833,00 280,00 373,56 171,82 3658,38 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL DDNNNB 2750,00 400,00 378,00 171,82 3699,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID BDL0NOM1 1233,00 140,00 164,76 125,43 1663,19 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID RDNNOB 1230,00 200,00 171,60 125,43 1727,03 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID EDLNOB 1196,00 140,00 160,32 125,43 1621,75 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL WNN7NB 2340,00 280,00 314,40 171,82 3106,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN73B 2260,00 400,00 319,20 171,82 3151,02 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL RDN45B 1900,00 400,00 276,00 171,82 2747,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL BDL0NNM1 1887,00 280,00 260,04 171,82 2598,86 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL EDLN5B 1840,00 280,00 254,40 171,82 2546,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID IDNNOB 910,00 200,00 133,20 125,43 1368,63 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOU3 847,00 140,00 118,44 125,43 1230,87 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN75B 1600,00 400,00 240,00 171,82 2411,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOU3 768,00 140,00 108,96 125,43 1142,39 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNU3 1512,00 280,00 215,04 171,82 2178,86 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TDNN5B 1490,00 280,00 212,40 171,82 2154,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID KDL0NOM7 708,00 140,00 101,76 125,43 1075,19 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL IDN4SB 1400,00 400,00 216,00 171,82 2187,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNU3 1384,00 280,00 199,68 171,82 2035,50 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID KNL0NOB7 655,00 140,00 95,40 125,43 1015,83 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID LDL0NOU3 641,00 140,00 93,72 125,43 1000,15 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID MDL0NOM7 633,00 140,00 92,76 125,43 991,19 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNU3 1256,00 280,00 184,32 171,82 1892,14 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENL45B 1240,00 280,00 182,40 171,82 1874,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HDL0NNM7 1226,00 280,00 180,72 171,82 1858,54 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOU3 586,00 140,00 87,12 125,43 938,55 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID MNL0NOB7 580,00 140,00 86,40 125,43 931,83 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL75B 1140,00 280,00 170,40 171,82 1762,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL HNL0NNB7 1120,00 280,00 168,00 171,82 1739,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KDL0NNM7 1106,00 280,00 166,32 171,82 1724,14 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID SDL0NOU3 531,00 140,00 80,52 125,43 876,95 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LDL0NNU3 1050,00 280,00 159,60 171,82 1661,42 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ENLM5B 1040,00 280,00 158,40 171,82 1650,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOM7 509,00 140,00 77,88 125,43 852,31 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL KNL0NNB7 1000,00 280,00 153,60 171,82 1605,42 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MDL0NNM7 986,00 280,00 151,92 171,82 1589,74 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID NDL0NOU3 489,00 140,00 75,48 125,43 829,91 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNU3 964,00 280,00 149,28 171,82 1565,10 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNL45B 940,00 280,00 146,40 171,82 1538,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID VDL0NOM7 457,00 140,00 71,64 125,43 794,07 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID LNL0NOB7 456,00 140,00 71,52 125,43 792,95 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL MNL0NNB7 880,00 280,00 139,20 171,82 1471,02 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NNU3 878,00 280,00 138,96 171,82 1468,78 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID QDL0NOU3 408,00 140,00 65,76 125,43 739,19 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NDL0NQU3 812,00 280,00 131,04 171,82 1394,86 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID SDL0NOM7 405,00 140,00 65,40 125,43 735,83 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID VNL0NOB7 404,00 140,00 65,28 125,43 734,71 50,00 8,39 0,00 5,00 56,33 5,71 125,43
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNM7 786,00 280,00 127,92 171,82 1365,74 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NNU3 746,00 280,00 123,12 171,82 1320,94 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL TNLM5B 740,00 280,00 122,40 171,82 1314,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID NDL0NOM7 366,00 140,00 60,72 125,38 692,10 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID ODL0NOU3 366,00 140,00 60,72 125,38 692,10 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VDL0NNM7 706,00 280,00 118,32 171,82 1276,14 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID SNL0NOB7 352,00 140,00 59,04 125,38 676,42 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NQU3 686,00 280,00 115,92 171,82 1253,74 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL LNL0NNB7 680,00 280,00 115,20 171,82 1247,02 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID NNL0NOB7 313,00 140,00 54,36 125,38 632,74 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SDL0NNM7 626,00 280,00 108,72 171,82 1186,54 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ODL0NQU3 620,00 280,00 108,00 171,82 1179,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL VNL0NNB7 600,00 280,00 105,60 171,82 1157,42 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID QDL0NOM7 288,00 140,00 51,36 125,38 604,74 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNLONQM7 566,00 280,00 101,52 171,82 1119,34 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL SNL0NNB7 520,00 280,00 96,00 171,82 1067,82 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NNM7 506,00 280,00 94,32 171,82 1052,14 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID ODL0NOM7 249,00 140,00 46,68 125,38 561,06 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID QNL0NOB7 235,00 140,00 45,00 125,38 545,38 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL NNL0NQB7 460,00 280,00 88,80 171,82 1000,62 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QDL0NQM7 446,00 280,00 87,12 171,82 984,94 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NNB7 400,00 280,00 81,60 171,82 933,42 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID ONL0NOB7 196,00 140,00 40,32 125,38 501,70 50,00 8,34 0,00 5,00 56,33 5,71 125,38
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ODL0NQM7 386,00 280,00 79,92 171,82 917,74 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL QNL0NQB7 340,00 280,00 74,40 171,82 866,22 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82
GUAYAQUIL-MADRID-GUAYAQUIL ONL0NQB7 280,00 280,00 67,20 171,82 799,02 50,00 11,39 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 19,91 171,82

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



                            DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL
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COMPAÑÍA DE AVIACIÓN:   IBERIA LINEAS AEREAS DE ESPAÑA SOCIEDAD ANONIMA OPERADORA
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RUTA FARE/BASIS TARIFA CARGO COMBUSTIBLE IVA TOTAL OTROS IMP. TOTAL ED WT ESP QI QB TOTAL
OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT OW RT

JD OG QV
QUITO-MADRID JDNNOB 6250,00 200,00 774,00 114,33 7338,33 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO JDNNNB 7942,00 400,00 1001,04 143,52 9486,56 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID CDNNOB 2250,00 200,00 294,00 114,33 2858,33 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO CDNNNB 4000,00 400,00 528,00 143,52 5071,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID YDN0NOM1 1822,00 140,00 235,44 114,33 2311,77 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID WDNNOB 1781,00 140,00 230,52 114,33 2265,85 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID DDNNOB 1500,00 200,00 204,00 114,33 2018,33 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO YDN0NNM1 2833,00 280,00 373,56 143,52 3630,08 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO DDNNNB 2750,00 400,00 378,00 143,52 3671,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO WDNNNB 2740,00 280,00 362,40 143,52 3525,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID BDL0NOM1 1233,00 140,00 164,76 114,33 1652,09 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID RDNNOB 1230,00 200,00 171,60 114,33 1715,93 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID EDLNOB 1131,00 140,00 152,52 114,33 1537,85 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO RDN73B 2260,00 400,00 319,20 143,52 3122,72 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO WNN7NB 2240,00 280,00 302,40 143,52 2965,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO RDN45B 1900,00 400,00 276,00 143,52 2719,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO BDL0NNM1 1887,00 280,00 260,04 143,52 2570,56 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID IDNNOB 910,00 200,00 133,20 114,33 1357,53 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO EDNN5B 1740,00 280,00 242,40 143,52 2405,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID KDL0NOU3 847,00 140,00 118,44 114,33 1219,77 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO IDN75B 1600,00 400,00 240,00 143,52 2383,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID MDL0NOU3 768,00 140,00 108,96 114,33 1131,29 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNU3 1512,00 280,00 215,04 143,52 2150,56 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID KDL0NOM7 708,00 140,00 101,76 114,33 1064,09 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO IDN4SB 1400,00 400,00 216,00 143,52 2159,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO TDNN5B 1390,00 280,00 200,40 143,52 2013,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNU3 1384,00 280,00 199,68 143,52 2007,20 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID KNL0NOB7 655,00 140,00 95,40 114,33 1004,73 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID LDL0NOU3 641,00 140,00 93,72 114,33 989,05 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID MDL0NOM7 633,00 140,00 92,76 114,33 980,09 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNU3 1256,00 280,00 184,32 143,52 1863,84 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO HDL0NNM7 1226,00 280,00 180,72 143,52 1830,24 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID VDL0NOU3 586,00 140,00 87,12 114,33 927,45 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID MNL0NOB7 580,00 140,00 86,40 114,33 920,73 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO ENL45B 1140,00 280,00 170,40 143,52 1733,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO HNL0NNB7 1120,00 280,00 168,00 143,52 1711,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO KDL0NNM7 1106,00 280,00 166,32 143,52 1695,84 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID SDL0NOU3 531,00 140,00 80,52 114,33 865,85 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO LDL0NNU3 1050,00 280,00 159,60 143,52 1633,12 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO TNL75B 1040,00 280,00 158,40 143,52 1621,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID LNL0NOM7 509,00 140,00 77,88 114,33 841,21 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO KNL0NNB7 1000,00 280,00 153,60 143,52 1577,12 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO MDL0NNM7 986,00 280,00 151,92 143,52 1561,44 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID NDL0NOU3 489,00 140,00 75,48 114,33 818,81 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNU3 964,00 280,00 149,28 143,52 1536,80 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO ENLM5B 940,00 280,00 146,40 143,52 1509,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID VDL0NOM7 457,00 140,00 71,64 114,33 782,97 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID LNL0NOB7 456,00 140,00 71,52 114,33 781,85 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO MNL0NNB7 880,00 280,00 139,20 143,52 1442,72 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO SDL0NNU3 878,00 280,00 138,96 143,52 1440,48 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO TNL45B 840,00 280,00 134,40 143,52 1397,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID QDL0NOU3 408,00 140,00 65,76 114,33 728,09 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO NDL0NQU3 812,00 280,00 131,04 143,52 1366,56 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID SNL0NOM7 405,00 140,00 65,40 114,33 724,73 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID VNL0NOB7 404,00 140,00 65,28 114,33 723,61 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNM7 786,00 280,00 127,92 143,52 1337,44 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NNU3 746,00 280,00 123,12 143,52 1292,64 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID NDL0NOM7 366,00 140,00 60,72 114,33 681,05 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID ODL0NOU3 366,00 140,00 60,72 114,33 681,05 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO VDL0NNM7 706,00 280,00 118,32 143,52 1247,84 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID SNL0NOB7 352,00 140,00 59,04 114,33 665,37 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NQU3 686,00 280,00 115,92 143,52 1225,44 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO LNL0NNB7 680,00 280,00 115,20 143,52 1218,72 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO TNLM5B 640,00 280,00 110,40 143,52 1173,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID NNL0NOB7 313,00 140,00 54,36 114,33 621,69 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO SDL0NNM7 626,00 280,00 108,72 143,52 1158,24 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO ODL0NQU3 620,00 280,00 108,00 143,52 1151,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO VNL0NNB7 600,00 280,00 105,60 143,52 1129,12 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID QNL0NOM7 288,00 140,00 51,36 114,33 593,69 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQM7 566,00 280,00 101,52 143,52 1091,04 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO SNL0NNB7 520,00 280,00 96,00 143,52 1039,52 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NNM7 506,00 280,00 94,32 143,52 1023,84 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID ODL0NOM7 249,00 140,00 46,68 114,33 550,01 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID QNL0NOB7 235,00 140,00 45,00 114,33 534,33 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO NNL0NQB7 460,00 280,00 88,80 143,52 972,32 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO QDL0NQM7 446,00 280,00 72,00 143,45 815,45 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NNB7 400,00 280,00 72,00 143,45 815,45 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID ONL0NOB7 196,00 140,00 40,32 114,33 490,65 50,00 3,00 0,00 5,00 56,33 114,33
QUITO-MADRID-QUITO ODL0NQM7 386,00 280,00 72,00 143,45 815,45 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO QNL0NQB7 340,00 280,00 74,40 143,52 837,92 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52
QUITO-MADRID-QUITO ONL0NQB7 280,00 280,00 67,20 143,52 770,72 50,00 3,00 24,49 0,73 3,97 5,00 56,33 143,52

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson
Cargo: Agente de Pasajes/Reservas Gerente General Ecuador



FARE BASIS JDNNOB CDNNOB JDNNNB DDNNOB CDNNNB RDNNOB DDNNNB WDNNOB YDN0NOM1 IDNNOB RDN73B WDNNNB YDN0NNM1 RDN45B BDL0NOM1 BDL0NNM1 IDN75B HDL0NNU3 KDL0NNU3 KDL0NOU3 EDLNOB WNN7NB WNN75B IDN4SB MDL0NOU3 EDLN5B TDNN5B HDL0NNM7 KDL0NOM7 LDL0NOU3 ENL45B EDNN5B HNL0NNB7 KNL0NOB7 MDL0NNU3 TNL75B ENLM5B MDL0NOM7 LDL0NNU3
AP-EMISION 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 2 DIAS 1 DIA 7 DIAS 7 DIAS 2 DIAS 1 DIA 14 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 28 DIAS 1 DIA 1 DIA 1 DIA 5 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 1 DIA 5 DIAS 4 DIAS 7 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 14 DIAS 14 DIAS 7 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 7 DIAS 30 DIAS 4 DIAS 1 DIA

AP-RESERVA - - - - - - - 3 DIAS 1 DIA 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 1 DIA 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 7 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 4 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 3 DIAS 1 DIA 4 DIAS

E-MINIMO - - - - - - - - - - 3 DIAS 5 DIAS - 5 DIAS - - 5 DIAS - - - - 5 DIAS 5 DIAS 1 DOMINGO - 5 DIAS 5 DIAS - - - 5 DIAS 5 DIAS - - - 5 DIAS 5 DIAS - -

E-MAXIMO - - 12 MESES - 12 MESES - 12 MESES - - - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES - 12 MESES

C/FECHA-ANTES PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 PERMITIDO PERMITIDO $ 250,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00

C/FECHA-DESPUES NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

DEVOLUCIONES $95 $95 $190 $95 $190 $125 $190 $190 $190 $125 $125 $380 $380 $125 $190 $380 $125 SI SI SI $190 PERMITIDO $380 $125 SI $190 $190 NO NO SI $190 $190 NO NO SI $190 $190 NO SI

DSCTO-INFANTES 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

DSCTO-NIÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

DSCTO-3RA EDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-JOVENES/12 A 24 AÑOS 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

OTROS DSCTOS - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PARADAS - - ilimitadas - ilimitadas - 2 SO en c/dir - - - 2 SO free en c/d y 2 SO $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00

EQUIPAJE DE MANO hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg hasta 2 piezas ttl 18kg hasta 2 piezas ttl 18kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

EQUIPAJE PERMITIDO 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 3 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 2 Maletas de 23kg c/u 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 

Elaborado y Aprobado por: Andrea Altamirano Brian Thompson

Cargo: Agente Pasajes Gerente General Ecuador



MNL0NOB7 KDL0NNM7 SDL0NOU3 LDL0NOM7 VDL0NNU3 VDL0NOU3 TNL45B KNL0NNB7 SDL0NNU3 NDL0NOU3 MDL0NNM7 MNL0NNB7 NDL0NQU3 VDL0NOM7 LNL0NOB7 QDL0NOU3 LDL0NNM7 LNL0NNB7 SDL0NOM7 SNL0NOB7 TNLM5B QDL0NQU3 QDL0NOM7 NNL0NQM7 VNL0NNB7 VDL0NNM7 VNL0NOB7 NNL0NOB7 NDL0NOM7 SDL0NNM7 SNL0NNB7 QNL0NOB7 QDL0NNU3 QDL0NQM7 QNL0NQB7 QDL0NNM7 NNL0NQB7 QNL0NNB7 ODL0NOM7 ODL0NQU3 ODL0NOU3 ONL0NOB7 ODL0NQM7 ONL0NQB7
4 DIAS 4 DIAS 1 DIA 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 14 DIAS 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 4 DIAS 4 DIAS 1 DIA 4 DIAS 4 DIAS 1 DIA 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 30 DIAS 24 HORAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 30 DIAS 90 DIAS 2 DIAS 2 DIAS 4 DIAS 4 DIAS 4 DIAS

1 DIA 3 DIAS 4 DIAS 1 día 4 DIAS 4 DIAS 3 DIAS 1 DIA 4 DIAS 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 3 DIAS 4 DIAS 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA 1 DIA

- - - - - - 5 DIAS - - - - - 7 DIAS - - - - - - - 5 DIAS 7 DIAS - 7 DIAS - - - - - - - - - 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS 7 DIAS

- 12 MESES 3 MESES - 12 MESES 12 MESES 12 MESES 12 MESES 3 MESES 3 MESES - - 3 MESES - - 3 MESES 12 MESES - - - 12 MESES 3 MESES - 3 MESES - - - - - 3 MESES 3 MESES - - 3 MESES 3 MESES 3 MESES 3 MESES - - 3 MESES 3 MESES - 3 MESES -

$ 190,00 $ 190 $ 190,00 $ 190 $ 190,00 $ 190,00 $ 190 $ 190 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 $ 190,00 

NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO

NO NO SI NO SI SI $190 NO SI SI NO NO SI NO NO SI NO NO NO NO $190 SI NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO NO SI SI NO NO NO

90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90% 90%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50% 50%

25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25% 25%

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 - 1 SO c/d pago $105,00 - - - - - 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 - - 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 1 SO c/d pago $105,00 NO NO NO 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 2 SO free c/d y 2 pago $105,00 NO 1 SO c/d pago $105,00 NO

1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg 1 pieza de 10kg

1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0 0 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 1 Maleta de 23kg 0 1 Maleta de 23kg 0


